РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.12.2013г.  № 1203-п                                                                       п.Кутулик

О внесении изменений в постановление

мэра Аларского района от 24.12.2011г. №893-п

«Об утверждении Положения об оплате  труда

работников муниципальных дошкольных

образовательных учреждений  муниципального

образования  «Аларский район», отличной от

тарифной сетки»

        В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь письмом Первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области от 19.09.2013 г. №02-11-640/13, Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате  труда работников муниципальных дошкольных  образовательных учреждений  муниципального

образования  «Аларский район», отличной от тарифной сетки:

1.1. в третьем абзаце п.34 раздела IV слова «до 20 процентов» заменить на слова «не менее 20 процентов».

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2013 года.

3. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам В.Б.Етоева.

Мэр Аларского района                                                                      А.В.Футорный